Participante ITARGET TECNOLOGIA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 02.130.122/0001-28, foi

convocada.
05/02/2025
16:23:54

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante ITARGET TECNOLOGIA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

02.130.122/0001-28, no valor de R$ 29.880,00 (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta reais)
06/02/2025
09:50:16

Habilitado Habilitada a participante ITARGET TECNOLOGIA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 02.130.122/0001-28
06/02/2025
13:19:14

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante ITARGET TECNOLOGIA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

02.130.122/0001-28, no valor de R$ 29.880,00 (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta reais)
06/02/2025
13:19:44

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Exequibilidade não aceita
O Agente de Contratação não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante YML SERVICOS
inscrito no CNPJ/MF Nº 41.766.364/0001-64.